

SICAK BASKILAR (KLİŞE BASKI)

AJANDA - DEFTER VE DERİLİ ÜRÜNLER İÇİN

NOT : KLİŞE BEDELİ 250 TL DİR. (MAX.ÖLÇÜ 10X10 CM İÇİN GEÇERLİDİR.)

ÜRÜN ADETİ	TEK TÖN	ÇİFT YÖN
1-100	175,00 ₺	350,00 ₺
101-200	200,00 ₺	400,00 ₺
201-300	225,00 ₺	450,00 ₺
301-400	275,00 ₺	550,00 ₺
401-500	300,00 ₺	600,00 ₺
501-600	325,00 ₺	650,00 ₺
601-700	375,00 ₺	750,00 ₺
701-800	400,00 ₺	800,00 ₺
801-900	430,00 ₺	860,00 ₺
901-1000	510,00 ₺	1.020,00 ₺
1001 ve üzeri	0,50 ₺	1,00 ₺

ORGANİZER AJANDALAR

NOT : KLİŞE BEDELİ 150 TL DİR. (MAX.ÖLÇÜ 10X10 CM İÇİN GEÇERLİDİR.)

ÜRÜN ADETİ	TEK TÖN	ÇİFT YÖN
1-100	185,00 ₺	370,00 ₺
101-200	220,00 ₺	440,00 ₺
201-300	275,00 ₺	550,00 ₺
301-400	310,00 ₺	620,00 ₺
401-500	370,00 ₺	740,00 ₺
501-600	430,00 ₺	860,00 ₺
601-700	450,00 ₺	900,00 ₺
701-800	500,00 ₺	1.000,00 ₺
801-900	550,00 ₺	1.100,00 ₺
901-1000	600,00 ₺	1.200,00 ₺
1001 ve üzeri	0,60 ₺	1,20 ₺

EVRAK BÖLMELİ LAPTOP ÇANTALARI

NOT : KLİŞE BEDELİ 150 TL DİR. (MAX.ÖLÇÜ 10X10 CM İÇİN GEÇERLİDİR.)

ÜRÜN ADETİ	TEK TÖN	ÇİFT YÖN
1-100	185,00 ₺	370,00 ₺
101-200	220,00 ₺	440,00 ₺
201-300	275,00 ₺	550,00 ₺
301-400	310,00 ₺	620,00 ₺
401-500	370,00 ₺	740,00 ₺
501-600	430,00 ₺	860,00 ₺
601-700	450,00 ₺	900,00 ₺
701-800	500,00 ₺	1.000,00 ₺
801-900	550,00 ₺	1.100,00 ₺
901-1000	600,00 ₺	1.200,00 ₺
1001 ve üzeri	0,60 ₺	1,20 ₺

LAZER BASKILAR

NOT : TEKLİ İSİM BASKI BİRİM FİYATI 3 TL

METAL KALEMLER METAL USB YOYOLAR AYNALAR		
ÜRÜN ADETİ	TEK YÖN BASKI (LOGO)	ÇİFT YÖN BASKI (LOGO)
0-100	0,50 TL X ADET	0,80 TL X ADET
101-500	0,30 TL X ADET	0,50 TL X ADET
501-1000	0,28 TL X ADET	0,46 TL X ADET
1001 ve üzeri	0,25 TL X ADET	0,40 TL X ADET

ANAHTARLIKLAR		
ÜRÜN ADETİ	TEK YÖN BASKI (LOGO)	ÇİFT YÖN BASKI (LOGO)
0-100	0,60 TL X ADET	1,20 TL X ADET
101-500	0,40 TL X ADET	0,80 TL X ADET
501-1000	0,35 TL X ADET	0,70 TL X ADET
1001 ve üzeri	0,30 TL X ADET	0,60 TL X ADET

ÇAKILAR FENERLER TELEFON TUTUCULAR KARTVİZİTLİKLER METAL ÇAKMAKLAR		
ÜRÜN ADETİ	TEK YÖN BASKI (LOGO)	ÇİFT YÖN BASKI (LOGO)
0-100	0,60 TL X ADET	1,20 TL X ADET
101-500	0,40 TL X ADET	0,80 TL X ADET
501-1000	0,35 TL X ADET	0,70 TL X ADET
1001 ve üzeri	0,30 TL X ADET	0,60 TL X ADET

TERMOSLAR		
ÜRÜN ADETİ	TEK YÖN BASKI (LOGO)	ÇİFT YÖN BASKI (LOGO)
0-100	3,75 TL X ADET	7,50 TL X ADET
101-500	3,5 TL X ADET	7 TL X ADET
501-1000	3 TL X ADET	6 TL X ADET
1001 ve üzeri	2,50 TL X ADET	5 TL X ADET

AJANDA, DEFTER VİP SET KUTULARI MASA ÜSTÜ ÜRÜNLER KALEM KUTULARI ÇERÇEVELER		
ÜRÜN ADETİ	TEK YÖN BASKI (LOGO)	ÇİFT YÖN BASKI (LOGO)
0-100	5 TL X ADET	10 TL X ADET
101-500	4 TL X ADET	8 TL X ADET
501-1000	3,5 TL X ADET	7 TL X ADET
1001 ve üzeri	3 TL X ADET	6 TL X ADET

POWERBANK DEFTERLER TEKNOLOJİK ÜRÜNLER KALEM SETLERİ		
ÜRÜN ADETİ	TEK YÖN BASKI (LOGO)	ÇİFT YÖN BASKI (LOGO)
0-100	5 TL X ADET	10 TL X ADET
101-500	4 TL X ADET	8 TL X ADET
501-1000	3,5 TL X ADET	7 TL X ADET
1001 ve üzeri	3 TL X ADET	6 TL X ADET

POWERBANKLAR		
ÜRÜN ADETİ	TEK YÖN BASKI (LOGO)	ÇİFT YÖN BASKI (LOGO)
0-100	3 TL X ADET	6 TL X ADET
101-500	2,5 TL X ADET	5 TL X ADET
500 ve üzeri	1,5 TL X ADET	3 TL X ADET

SERİGRAFI BASKILAR

DEFTER, AJANDA	BOYA KALEMLERİ	KARTVİZİTLİKLER
POWERBANK DEFTERLER	AÇACAKLAR	EVRAK ÇANTALARI
POWERBANKLAR	METRELER	SIRT ÇANTALARI
TEKNOLİK ÜRÜNLER	AYNALAR	HAMBEZ ÇANTALAR
VİP SET KUTULARI	DERİ KALEMLİKLER	BÜZGÜLÜ ÇANTALAR
KALEM KUTULARI	GERİ DÖNÜŞÜMLÜ ÜRÜN	BEZ KALEMLİKLER
EĞİTİM SETLERİ	TELEFON TUTUCULAR	

ÜRÜN ADETİ	TEK YÖN TEK RENK	ÇİFT YÖN TEK RENK
100	250,00 ₺	500,00 ₺
200	300,00 ₺	600,00 ₺
300	400,00 ₺	800,00 ₺
400	500,00 ₺	1.000,00 ₺
500	550,00 ₺	1.100,00 ₺
600	650,00 ₺	1.300,00 ₺
700	700,00 ₺	1.400,00 ₺
800	750,00 ₺	1.500,00 ₺
900	850,00 ₺	1.700,00 ₺
1000	950,00 ₺	1.900,00 ₺

ŞEMSİYELER

ÜRÜN ADETİ	TEK PANEL TEK RENK	TEK PANEL RENKLİ
1-100	500,00 ₺	750,00 ₺
150 ve üzeri	5 TL X ADET	7,50 TL X ADET

UV BASKILAR

NOT:BASKI ALANI 10X10 CM İÇİN GEÇERLİ
DEFTER, AJANDA
POWERBANK DEFTERLER
VİP SET KUTULARI
EĞİTİM SETLERİ

ÜRÜN ADETİ	TEK YÖN BASKI (LOGO)	ÇİFT YÖN BASKI (LOGO)
0-50	12 TL X ADET	24 TL X ADET
51-100	10 TL X ADET	20 TL X ADET
101-200	9 TL X ADET	18 TL X ADET
200 ve üzeri	8 TL X ADET	16 TL X ADET

POWERBANKLAR
KALEM KUTULARI
BOYAMA KALEMLERİ
TELEFON TUTUCULAR
KARTVİZİTLİKLER
TEKNOLOJİ (KULAKLIK-HOPARLÖR-USB ÇOKLAYICI)

ÜRÜN ADETİ	TEK YÖN BASKI (LOGO)	ÇİFT YÖN BASKI (LOGO)
0-50	5 TL X ADET	10 TL X ADET
51-100	4 TL X ADET	8 TL X ADET
101-200	3,5 TL X ADET	7 TL X ADET
201 ve üzeri	3 TL X ADET	6 TL X ADET

FOSFORLU KALEMLER
AÇACAKLAR
METRELER
AYNALAR

ÜRÜN ADETİ	TEK YÖN BASKI (LOGO)	ÇİFT YÖN BASKI (LOGO)
0-100	3 TL X ADET	6 TL X ADET
101-250	2,5 TL X ADET	5 TL X ADET
250 ve üzeri	1,5 TL X ADET	3 TL X ADET

KRİSTAL PLAKETLER
KRİSTAL MASA SETLERİ
MASA ÜSTÜ ÜRÜNLER

ÜRÜN ADETİ	TEK YÖN BASKI (LOGO)	ÇİFT YÖN BASKI (LOGO)
1-100	15 TL X ADET	30 TL X ADET
100-200	13 TL X ADET	26 TL X ADET
200 ve üzeri	12 TL X ADET	24 TL X ADET

PLASTİK KALEMLER
NATÜREL KURŞUN KALEMLER
TOHURLU KALEMLER
METAL KALEMLER
SİLGİLER

ÜRÜN ADETİ	TEK YÖN BASKI (LOGO)	ÇİFT YÖN BASKI (LOGO)
0-250	200,00 ₺	400 TL
251-500	250,00 ₺	500 TL
501-1000	400 TL	800 TL
1001 ve üzeri	0,35 TL X ADET	0,70 TL X ADET

ÇAKMAKLAR

ÜRÜN ADETİ	TEK YÖN BASKI (LOGO)	ÇİFT YÖN BASKI (LOGO)
0-250	300,00 ₺	600 TL
251-500	350 TL	700 TL
501-1000	400,00 ₺	800 TL
1001 ve üzeri	0,35 TL X ADET	0,70 TL X ADET

TERMOGLAR

ÜRÜN ADETİ	TEK YÖN BASKI (LOGO)	ÇİFT YÖN BASKI (LOGO)
0-50	10 TL X ADET	20 TL X ADET
51-100	8 TL X ADET	16 TL X ADET
100 ve üzeri	5 TL X ADET	10 TL X ADET

USB BELLEKLER

ÜRÜN ADETİ	TEK YÖN BASKI (LOGO)	ÇİFT YÖN BASKI (LOGO)
0-50	75 TL	150 TL
51-100	100 TL	200 TL
101 ve üzeri	0,75 ₺	1,50 TL X ADET

TAMPON BASKILAR

ÜRÜN ADI	ÜRÜN ADETİ	TEK YÖN TEK RENK	ÇİFT YÖN TEK RENK
PLASTİK KALEMLER	1-1000	175,00 ₺	350,00 ₺
METAL KALEMLER	1-1000	250,00 ₺	500,00 ₺
NATÜREL KURŞUN KALEMLER	1-1000	200,00 ₺	400,00 ₺
ÇAKMAKLAR	1-1000	250,00 ₺	500,00 ₺
CRICKET ÇAKMAK	1-1000	250,00 ₺	500,00 ₺
SİLGİLER	1-1000	250,00 ₺	500,00 ₺

TOHURLU KALEMLER	1-1000	200,00 ₺	400,00 ₺
FOSFORLU KALEMLER	1-1000	200,00 ₺	400,00 ₺
TEKNOLOJİK ÜRÜNLER	1-1000	250,00 ₺	500,00 ₺

NOT : İLAVE RENK,YÖN ve 1000 ÜZERİNDE YUKARIDA BELİRTELEN KALIP ÜCRETİ İLAVE EDİLİR.

ÜRÜN ADI	ÜRÜN ADETİ	TEK YÖN TEK RENK	ÇİFT YÖN TEK RENK
TERMOS	1-100	500,00 ₺	600,00 ₺
	101-250	750,00 ₺	1.200,00 ₺
	250 ve üzeri	5 TL x ADET	10 TL x ADET

TEKSTİL BASKILAR

TIŞÖRT - YELEK - İKAZ YELEĞİ - POLAR - SWEATSHİRT - SOFTJEL MONT YELEK			
10 X 10 CM CEP BASKI	ÜRÜN ADETİ	1-2-3 RENK İÇİN	DİJİTAL BASKI
	1-10	5 TL X ADET	7 TL X ADET
	11-50	4 TL X ADET	6 TL X ADET
	51-100	3 TL X ADET	5 TL X ADET
	100 ve üzeri	2 TL X ADET	3 TL X ADET

20 X 28 CM SIRT BASKI	ÜRÜN ADETİ	1-2-3 RENK İÇİN	DİJİTAL BASKI
	1-10	7 TL X ADET	8 TL X ADET
	11-50	6 TL X ADET	7 TL X ADET
	51-100	5 TL X ADET	6 TL X ADET
	100 ve üzeri	4 TL X ADET	5 TL X ADET

NOT : YUKARIDA BELİRTİLEN 1-2-3 RENK TABLOSUNDAKİ LOGO BASKILAR RENK GEÇİŞSİZ OLMALIDIR.RENK GEÇİŞLİ LOGOLAR DİJİTAL OLARAK DEĞERLENDİRİLİR.

ŞAPKA BASKILARI

TEK YÖN 5 X 8 CM BASKI	ÜRÜN ADETI	1-2-3 RENK İÇİN	DİJİTAL BASKI
	1-100	100 TL	150 TL
	101-250	1 TL X ADET	1 TL X ADET
	251-500	0,9 TL X ADET	1 TL X ADET
500 ve üzeri	0,80 TL X ADET	1 TL X ADET	

NOT : YUKARIDA BELİRTİLEN 1-2-3 RENK TABLOSUNDAKİ LOGO BASKILAR RENK GEÇİŞSİZ OLMALIDIR.RENK GEÇİŞLİ LOGOLAR DİJİTAL OLARAK DEĞERLENDİRİLİR.

HAMBEZ BASKILARI

A4 BASKI	ÜRÜN ADETI	1-2-3 RENK İÇİN TEK YÖN BASKI	DİJİTAL BASKI TEK YÖN BASKI	NOT : ÇİFT YÖN İÇİN ADET BİRİM FİYAT X 2
	0-100	3,50 TL X ADET	4 TL X ADET	
	100 ve üzeri	3 TL X ADET	3,50 TL X ADET	

NOT : YUKARIDA BELİRTİLEN 1-2-3 RENK TABLOSUNDAKİ LOGO BASKILAR RENK GEÇİŞSİZ OLMALIDIR.RENK GEÇİŞLİ LOGOLAR DİJİTAL OLARAK DEĞERLENDİRİLİR.

SAAT BASKILARI

METAL KADRAN (UV BASKI FİYATI)	
ADET	FİYAT
25-50	8 TL X ADET
50 ve üzeri	6 TL X ADET

BRİSTOL KADRAN 4 RENK BASKILI	
ADET	FİYAT
100	300,00 ₺
200	500,00 ₺
300	350,00 ₺
400	400,00 ₺
500	420,00 ₺
600	440,00 ₺
700	450,00 ₺
800	480,00 ₺
900	500,00 ₺
1000	550,00 ₺

NOT : 50 ADET ALTI SAAT İÇİN 50 TL MONTAJ ÜCRETİ ALINIR.

DOMEXS BASKILAR

ÜRÜN ADI	ÜRÜN ADETI	FİYATI
ANAHTARLIKLIKLAR	1-250	150,00 ₺
	251-500	300,00 ₺
	500-1000	500,00 ₺
	1000 ve üzeri	0,40 TL X ADET

ÜRÜN ADI	ÜRÜN ADETI	FİYATI
YOYOLAR	1-250	150,00 ₺
	251-500	300,00 ₺
	500-1000	500,00 ₺
	1000 ve üzeri	0,40 TL X ADET

DİJİTAL BASKILAR

ÜRÜN ADI	ÜRÜN ADETI	FİYATI
TERMOSLAR	0-50	200,00 ₺
	51-100	300,00 ₺
	101 ve üzeri	2 TL X ADET

SÜBLİMASYON METAL BASKILAR

ÜRÜN ADI	ÜRÜN ADETI	FİYATI
HEDİYELİK SETLER	1-5	15 TL X ADET
	6-10	13 TL X ADET
	11-25	11 TL X ADET
	25 ve üzeri	8 TL X ADET

ÜRÜN ADI	ÜRÜN ADETI	FİYATI
YAKA İSİMLİKLERİ	0-5	25,00 ₺
	6-10	40,00 ₺
	11-25	75,00 ₺
	25 ve üzeri	2,5 TL X ADET

ÜRÜN ADI	ÜRÜN ADETI	FİYATI
PLAKET TABAKLAR	1-5	15 TL X ADET
	6-10	13 TL X ADET
	11-25	11 TL X ADET
	25 ve üzeri	8 TL X ADET

ÜRÜN ADI	ÜRÜN ADETI	FİYATI
ALBÜM PLAKETLER	1-5	15 TL X ADET
	6-10	13 TL X ADET
	11-25	11 TL X ADET
	25 ve üzeri	8 TL X ADET

ÜRÜN ADI	ÜRÜN ADETI	FİYATI
AHSAP PLAKETLER	1-5	15 TL X ADET
	6-10	13 TL X ADET
	11-25	11 TL X ADET
	25 ve üzeri	8 TL X ADET

SÜBLİMASYON KUPA BASKILARI

ÜRÜN ADETI	TEK YÖN	ÇİFT YÖN	SARMAL
0-50	4 TL X ADET	5 TL X ADET	6 TL X ADET
51-100	3 TL X ADET	4 TL X ADET	5 TL X ADET
100 ve üzeri	2,5 TL X ADET	3 TL X ADET	4 TL X ADET